UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 877/STP-QLXLVPHC&TDTHPL

V/v hoãn thời gian tập huấn kỹ năng

chuyên sâu về xử phạt vi phạm hành chính

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 9 năm 2018

               Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 23 tháng 8 năm 2018, Sở Tư pháp có Văn bản 768/STP-

QLXLVPHC&TDTHPL về việc đăng ký danh sách lớp tập huấn kỹ năng chuyên

sâu về xử phạt vi phạm hành chính. Tuy nhiên, thời gian tổ chức tập huấn trùng

với các hoạt động Lễ hội Thành Tuyên năm 2018 của tỉnh nên Sở Tư pháp hoãn

thời gian hội nghị tập huấn nêu trên, thời gian tổ chức hội nghị cụ thể sẽ thông

báo sau.

Vậy, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) thông báo

cho cán  bộ, công chức được cử đi tập huấn biết. Trân trọng đề nghị các cơ quan,

đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc STP (báo cáo);

- Như kính gửi;

- Trang TTĐTSTP;

- Lưu VT, Phòng QLXLVPHC

   &TDTHPL.(Hà)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Đặng Thị Thanh Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-09-17T10:02:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!